

UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA FAKULTAS HUKUM

Kampus I. Jl. Harsono RM No. 67 Ragunan Pasar Minggu. Jakarta Selatan 12140 Tip. 021, 7231948 7267655 Fax, 7267657

Kampus II : JI Perjuangan Raya Marga Mulya Bekasi Utara Telp: 021. 88955882

SURAT TUGAS

Nomor: ST/ 0313 - E/IV/2023/FH-UBJ

Tentang

PELAKSANAAN PENELITIAN PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAYA SEMESTER GENAP T.A. 2022-2023

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAYA

Menimbang

Sehubungan dengan kegiatan pelaksanaan penelitian Dosen Tetap pada Prodi Ilmu Hukum Fakultas Hukum Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, maka dipandang perlu mengeluarkan Surat Tugas.

Mengingat

- 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- Undang-Undang No. 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen.
 Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi.
- Undang-Undang No. 49 Tahun 2014 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi
- Program Kerja Fakultas Hukum Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Tahun Akademik 2023.
- 6. Kalender Akademik Universitas Bhayangkara Jakarta Raya T.A. 2022-2023.

MENUGASKAN:

Kepada

- Nama SRI WAHYUNI,S.H., M.H.
 - NIDN : 0322078304
- Nama Dr. ENDANG HADRIAN, S.H., M.H.

NIDN 0307037003

Untuk

- Melaksanakan tugas penelitian Dosen pada Program Studi Ilmu Hukum Fakultas Hukum Semester Genap Tahun Akademik 2022-2023, dengan judul "Ganti Rugi Sebagai Pertanggungjawaban Konsumen Terhadap Perbuatan Melawan Hukum Yang Merugikan Perusahaan Listrik Negara".
 - Kegiatan penelitian dilaksanakan sejak tanggal dikeluarkannya Surat Tugas ini.
 - Melaporkan hasil kegiatan penelitian kepada Dekan Fakultas Hukum.
 - Melaksanakan tugas ini dengan penuh tanggung jawab.

Selesai

Ditetapkan d

Jakarta

Pada tanggal

4 April 2023

Dekart Fakultas Hukum,

Dr. Stamet Propadi, S.H., M.H.

NIP. 1901381